gentissime a vitiis purgatae, ac summo studio emendatae, et quantum anniti ars potuit, fideliter impressae. Opera et studio Jacobi Baptiste Adeliani. In fine: Venetiis per Jacobum Pentium de Leuco 1504. fol.

Catalog. Bibl. Casaner. T. I. p. 34

MDV.

290. b. OFFICIUM beate marie virginis secundum consuetudinem romane curie. *Imago aquilae librum gestantis.* In fine: Officia secundum morem sancte Romane ecclesie — hic finem &c. Impressum Venetiis per Joannem et Gregorium de gregoriis fratres. Die XI. Febr. 1505. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

299. LEONIS pontificis maximi sermones quam diligentissime nuperime castigati et quantum anniti ars potuit fideliter impressi. In fine: Divi Leonis — Sermones. Bartolomeus de Zenis de Portofio libraria artis peritissimus. Impressum expensis vero berendum nobilis viri — Octaviani Scobi. Venetiis anno salutis. sexto Idus Augusti M.D.V. Sign. Scotti. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

299. c. Divi THOMAE AQUINATIS in libros Ethicorum Aristotelis interpretatione et expositio perquam diligentissime visa, recognita erroribus purgata — fideliter impressa. In fine: Impressum Venetiis mandato et expensis berendum quondam nobilis viri domini Octaviani Scotti ciuis Modoetiensis. Per Bonetum Locatellum Bergomensem presbyterum, Anno salutis quinto supra millesimum quinquesque centesimum nonis Martii. fol. Bibl. Cizensis.

301. b. Orationes M. TULLII CICERONIS per Philippum Beroaldum recognitae ac diligenter correctae. Addita in Calce Oratione aduersus Valerium, quae hactenus incognita fuit. In fine: M. T. C. Orationes foeliciter expliciunt. Venetiis per Christoforum de pensis. summa cura atque diligentie studio impressae atque bene emendatae Die. XX. mensis Decembris. Currente MCCCCCV. fol.

Bibl. Zappi.

303. b. Summa Hostiensis: cum additionibus M. p. d. Nicolai Superantii. J. V. doctoris et equitis hierosolymitani ac patritii ueneti in hac impressione nuper additis. In fine: Explicit preclaram opus summe Hostiensis. Impressum Venetiis a Philippo Pincio Mantuano Anno domini 1505. die 7. Martii. Serenissimi D. D. Leonardi Lauredani Venetiarum Ducis tempestate. fol.

Collectio amici.

303. c. Opus d. BONIFACII DE VITALINIS de Mantua super maleficiis egregiis: totum juris antiquorum prudentiam continens et viaticum non sernendum omnibus afflictoribus et iudicentibus noviter inventum et cunctis defiderantibus studioris impressum. cum additionibus — Benedicti de Vadis. Foro Sempronianis. In

In fine: — noviter Venetiis per Philippum pincium Mantuanum impressus. Anno dei M. CCCCC.V. die XXIII. Maës (sic) Iustissimo d. d. Leonardo Lauretanum Venetiarum de- ce serenissimo. fol.